Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 837/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a poda de árvore na Emei “Zinho Paes”, localizada na Rua Antônio Moraes Barros, 131, no Bairro Jardim Vista Alegre.

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a poda de árvore na Emei “Zinho Paes”, localizada na Rua Antônio Moraes Barros, 131, no Bairro Jardim Vista Alegre, em Santa Bárbara D’Oeste.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Bairro Jardim Vista Alegre, que reclamam que os galhos das árvores da creche estão altos, e que estão caindo dentro da Escola Odair Oliveira Segamarchi, podendo ocasionar acidentes com as crianças quando estão na escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro  de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-PSD

baf5a7c9-d73f-48b7-9598-e845ab311037.png
PROTOCOLO 1534/2015 - 27/02/2015 16:15

image1.jpeg

image10.jpeg